
COMUNE di   CIVITA D’ANTINO   (L’AQUILA) 

Via Genova,4  67050 

Tel.  0863 978122  fax  0863 978564                                                                                                 P.I. 0021 6390 666 

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 

DETERMINAZIONE N.  198 DEL  15.12.2011  

 

OGGETTO: DETERMINA IMPEGNO  ACQUISTO BENZINA E OLIO AUTOMEZZI 

COMUNALI – PROVVEDIMENTI 

Premesso che il parco macchina del Comune di Civita d’Antino è dotato di numero due veicoli – Fiat Panda 

assegnata all’Ufficio di Polizia Municipale e Fiat 16 messa a disposizione sia degli amministratori che dei 

dipendenti comunali per il normale funzionamento dei servizi nonché per esigenze di rappresentanza 

dell’Ente verso l’esterno; 

Visto che per il normale funzionamento del servizio NU e servizio manutenzione vie, piazze e giardini si è 

proceduto all’acquisto  di benzina ed olio per il motocarro APE, decespugliatore e falciatrice nonché 

all’acquisto di benzina verde per la macchina di servizio presso l’impianto  Facchini Roberto snc di 

Capistrello; 

Considerato che si è proceduto con determina n. 20 del 26.02.2011 di impegnare la somma di € 2.000,00 al 

capitolo 835  per l’acquisto di carburante dei veicoli comunali (Fiat 16 – Fiat Panda)  e Euro 1.000,00 al 

capitolo 1070 per l’acquisto di carburante dei veicoli comunali (Bremach – Ape Poker falciatrice tagliaerba)  

in favore dell’impianto  Facchini Roberto snc di Capistrello. 

Vista la deliberazione di CC n. 45 del 28.11.2011 con la quale si è proceduto all’approvazione degli equilibri 

di bilancio 2011; 

Ritenuto, di dover procedere ad un ulteriore impegno per la fornitura di suddetto carburante per l’anno 2011; 

Visto il D.lgs 267/2000.   

DETERMINA 

 

di impegnare la somma di € 800,00 al capitolo 835  per l’acquisto di carburante dei veicoli comunali (Fiat 16 

– Fiat Panda)  e Euro 510,00 al capitolo 1070 per l’acquisto di carburante dei veicoli comunali (Bremach – 

Ape Poker falciatrice tagliaerba)  in favore dell’impianto  Facchini Roberto snc di Capistrello. 

 

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

VISTO: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151  D.lgs 267/2000. 

Civita D’Antino lì  

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

 

Che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale con il 

numero………………, come prescritto dell’art. 124, c. 1, del T.U. n. 267/2000, per quindici giorni 

consecutivi dal _____________ al______________ 

 

 

Dalla residenza comunale, li ………………………………       Il Responsabile del Servizio 

 


